BI11422

Vecka

v35

v36

v37

v38

v39

Obligatoriska moment i fetstil

Dag
Ma

Ti
On
To
Fr
Ma
Ti
On

To

Fr

Ti

On

To

Fr

Datum
28/08

29/08
30/08
31/08
01/09
04/09
05/09
06/09
07/09
08/09
11/09
12/09
13/09

14/09
15/09

18/09

19/09

20/09

21/09

22/09

25/09

26/09
27/09

09.00 - 10.00
10.15-11.00
09.00-11.30
10.00-11.30
09.00-11.30
09.00-11.30

09.00-11.00

13.00-15.30
09.00-11.30
09.00-11.00
09.00-12.00
13.00-16.00
09.00-11.30

09.00-11.30
13.00 - 15.00
10.00-12.00
13.00-15.00
09.00-11.30

10.00-12.00
13.00-15.00

09.00-11.30
13.00 - 15.00
15.00-17.00
09.00-11.30
13.00-15.00
15.00-17.00
23.59
09.00-12.00
13.00 - 16.00
09.00-11.30
13.00-16.00
09.00-11.30

09.00-11.00

08.00-13.00

Foreldsare och assistenter

AW
cD
ES
GM
M
P
MR
Pl
RA

Amne
Upprop, malsattning, betygskriterier
Kursintroduktion och indtroduktion av litteraturprojekt

L1 - DNA structure and analysis & DNA sequence organisation

L2 - Replikering av DNA
L3 - Transcription and Translation

L4 - Mutationer, transposoner och reparation av DNA

Bibliotek och litteratursokning
LS - Regulation of gene expression

Lab, DNA extraktion och analys med restriktionsenzym

L6 - Bioteknik, genteknik och kloning
Gruppévning: etik och kloning, grupp 1
Gruppovning: etik och kloning, grupp 2
L7 - Mitos, meios och livscykler

L8 - Mendelsk genetik |

L9 - Mendelsk genetik 11 och kénsbunden nedarvning
Problemlsning, Mendelsk genetik, grupp 1
Problemlosning, Mendelsk genetik, grupp 2

L10 - Koppling och kartldaggning av gener
Egetarbete, litteraturprojekt

Problemldsning, Koppling, grupp 1

Problemldsning, Koppling, grupp 2

L11 - Kvantitativ genetik

Probleml6sning, Kvantitativ genetik, grupp 1
ProblemlGsning, Kvantitativ genetik, grupp 2
L12 - Populationsgenetik

ProblemlGsning, populati ik, grupp 1
ProblemlGsning, populati ik, grupp 2
Deadline, skicka in litteraturprojekt

Lab, populationsgenetik, grupp 1

Lab, populationsgenetik, grupp 2

L13 - Vaxtforadling - kvantitativa aspekter
Redovisning, Litteraturprojekt

L14 - Vaxtforadling - kvalitet

Fragestund

Inldsning
Skriftlig tentamen

Anna Westerbergh, anna.westerbergh@slu.se

Christina Dixelius, christina.dixelius@slu.se

Eugene Savenkov, eugene.savenkov@slu.se

German Martinez, german.martinez.arias@slu.se

Irené Merino, irene.merino@slu.se

Jonas Petersson, jonas.petersson@slu.se

Martha Renddn, martha.rendon@slu.se

PérIngvarsson, par.ingvarsson@slu.se

Roger Andersson, roger.andersson@slu.se

Larare
Pl

Pl

ES

Pl

ES

cD

P, PI
ES
IM
GM
GM
GM
PI

AW
AW
AW
AW
Pl

Pl
Pl

Pl
Pl
Pl
AW
AW
AW

IM, MR
IM, MR
Pl
Pl
RA

Alla larare

Lokal
Salp
Salp
Hebbe
Hebbe
SalP
Hebbe

Hebbe

Hebbe

BOL1

Lennart Kennes sal
Lennart Kennes sal
A241

Hebbe

A241

Lennart Kennes sal
Lennart Kennes sal
Lennart Kennes sal
Lennart Kennes sal

SalS
SalVv

Lennart Kennes sal
Lennart Kennes sal
Lennart Kennes sal
Lennart Kennes sal
Lennart Kennes sal
Lennart Kennes sal

Lennart Kennes sal
Lennart Kennes sal
Hebbe

Hebbe

SalP

SalP

Hus
Ulls hus
Ulls hus
Ultunabiblioteket
Ultunabiblioteket
Ulls hus
Ultunabiblioteket

Ultunabiblioteket
Ultunabiblioteket
BioCentrum
BioCentrum
BioCentrum
BioCentrum
Ultunabiblioteket

BioCentrum
BioCentrum
BioCentrum
BioCentrum
BioCentrum

Ulls hus
Ulls hus

BioCentrum
BioCentrum
BioCentrum
BioCentrum
BioCentrum
BioCentrum

BioCentrum
BioCentrum
Ultunabiblioteket
Ultunabiblioteket
Ulls hus

Ulls hus

Litteratur

Kap. 9

Kap. 10

Kap. 12 & 13
Kap. 14

Kap. 15

Kap. 19

Kap. 2

Kap. 3,4 &5

Kap.4&5

Kap. 7

Kap. 21

Kap. 22

Meyer & Purugganan (2013)



